
Câmara Municipal de Campo Magro 
                                                   Estado do Paraná 

 

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253 

Campo Magro – PR  

www.campomagro.pr.leg.br 
camara@campomagro.pr.leg.br 

 

PORTARIA Nº 045/2025 

 

“Dispões sobre a concessão de férias ao 

servidor Aratron Beeno Erdeman, na forma 

que dispõe”. 

 

Vereador Rones Orlando Ribas Machado, Presidente da 

Câmara Municipal de Campo Magro, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, previstas no Regimento Interno da Câmara Municipal 

de Campo Magro, RESOLVE: 

 

Art. 1º CONCEDE férias ao servidor Aratron Beeno 

Erdeman, Ocupante do quadro de provimento efetivo da Câmara 

Municipal de Campo Magro. 

Parágrafo Único: As férias serão usufruídas no período do 

dia 23 de junho a 22 de julho de 2025.  

Art. 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRA, PUBLICA E CUMPRA-SE. 

 

Campo Magro, 12 de junho de 2025. 

 

 

RONES ORLANDO RIBAS MACHADO 

Presidente 


		2025-06-12T09:13:56-0300
	RONES ORLANDO RIBAS MACHADO:02465810936




